3aKycKu

Mpobyauts anneTut

WMkpa 3aMopckas Bakna)aHHass 160

XyMyC ¢ MapUHOBaHHbIM 190
rOpPOXOM
ManocosnbHble orypLbl 110

C YKPOMOM 1 apOMaTHbLIM MacsioM
ConéHble rpysan co CMeTaHOM 100

ConéHble PbKUKU C YKCYCOM 125
N BPYCHUKOW NN CMETaHOW
Ha BbI6Op

CbipoBsaneHas yTka 20
3akycku

C cblpaMy COBCTBEHHOrO NPON3BOACTBA
Crpavatenna 150
C NeYEHbIM nepuem

Kanpese ¢ mouapennon 240
KpeBeTku ¢ KpeMmom 200

N3 PUKOTTbl N TOMaTaMn

Bennep KHonne 3 wr.

WNtanbaHckue TpaBbl / YEPHbIN NepeL /
nanpvka / KonuyéHas nanpuvka

Ckamopua KonuyéHas 100
BypatTa ¢ pokauuen 1 wr./150
Mouapenna ¢ ¢pokauuemn 1wr./150
CTtpavatenna ¢ TapPTUHOM 100/100
PukoTTa C TapTUHOM 100/100
3aKyCKWu

C MACOoM, pbI6OM 1 HEe TONBKO

BoukoBas cenbab 100/170
C 0b6)apeHHbIM KapTodenem

N KPACHbIM JTYKOM

Py6neHbin nawitet 80/140
N3 KYPUHOMN NeyeHn

Butenno ToHHaTO 170

TapTap 13 nococs ¢ ToMmatamMu 110
M aneNbCUHOBOW 3amnpaBkou

TapTap 13 roBsavHbI C aionu 200
U MyCCOM 13 NapMe3aHa

390
290

250

550

410

490

590

590
690

390

320
750
590
490
270

420

330

650
950

890

3aKyCKu B CTOS

JomMaluHue coneHbsa 230 610

BoukoBble orypLbl, COnéHble rpysau,
MapUHOBaHHbIE PLIKUKK, KanycTa KBalleHas
C BPYCHUKOW, MapHOBaHHbIE Yeppu

Cano 170 390

ConéHoe C YeCHOKOM, COJIEHO-KOMYEHOEe
M KNlaccuyeckoe

Monogble Cbipbl 400 1900

Mouapenna, cTpavyatenna, pukoTTa, KonuéHas
ckaMopLia, Korna, pokauya C YECHOKOM U 3eNeHbH

Tapernka K KpaCHOMY BUHY 450 1950

MawTeT KypUHbIA, roBsaMHa TOMAEHas, CansMu,
TOMaTbl BAfeHble, CKaMopLia KonuéHas,
CbIp NapMesaH, FroproH3osa, xnebupbl

Tapenka Kk 6enoMy BUHY 450 1890

Ce30HHble cBexne GpyKTbl, CKaMOpLia KONMYEHas,
CTpavaTenna, Mouapenna, Cansamu, napMckas
BETUMHa, xs1ebLubl

Tapenka K IrpncTomMy BUHY 480 1890

Ce30HHbIe Aroabl, XypMa BsaJIeHasi, YepHOCUB,
VIHXUP BANEHbIN, KapTodenb ¢pu, ckamopLa
KONuéHas, MoLLlapesina B Coyce necTto

C 6anb3aMUYECKNM COYCOM, FOProH30/1a, Kpekep,
CblpP MacKapnoHe C UHXWPHBIM BapeHbeM

PpykTOBaA Tapeska 5007100 1390
C NOrypPTOM U LLOKOTaAO0OM

AHaHac, MaHLapViHbIl, BUHOrpagd, 6aHaH, K1BMY,
VIOrypT rpeYeCKniA, LLIOKOaAHbIN COyC

MsacHoe acccopTu 3907100780 1890
C FPUCCUHN, NPEeHKaMu
N rOPYMNYHBIM COYCOM

YTuHas rpynka ChipokonyeHasi, 6eKoH
CblpoKOMnUeHbIn, pocTbud, konbaca canamu,
Konbaca nennepoHu, KypuHas rpyaka, FPUCCUHM,
UnabaTTa, MEOOBO-FOPUNYHbBIA COYC

OBoLuHaga Tapenka 2107100 450

MopkoBb, nepeu, cenbaepei ctebenb, orypubl,
NOMUOOPLI, COYC CMETaHHO-YECHOUHbIM
C 3eNeHbHo, Macrio OJIMBKOBOE

Nkpa

MNopmaém c onagbaMu

Vikpa océTpa uépHas 25/30/3 wr. 3 900

Wkpa wykun 55/50/3wr. 1990
Vkpa keTbl KpacHas 50/50/3wr. 1990
Vkpa omyns 50/50/3wr. 1990
AccopTu UKpbI 75/80/5 wr. 5 100

Vkpa oceTpa uepHas, Ukpa LLyUbs
1 KeTbl KpacHas



CanaTtbl

C cblpamMm co6CTBEHHOMO NPOU3BOACTBA
C nyJyimMm ces3oHHbIMA 400 990
TOMaTaMu, byppaTon

N COYCOM NecTo

C neuéHow cBéknou, 250 550
KapaMeJsibHbIM MUHOANEM,

CTpayaTension n CoycoMm rnecto

C cbIpoBaneHomn yTkown, 240 890

rpevndpyToM 1 cTpavaTension

CanaTtbl KJlaccunueckume

BonbLuon 3enéHbin canat 280 890
Jo6aBbTe nocock/kpeBetkn 50 r + 550 py6.

N3 TomaToB C KpacHbIM 230 390
NYKOM U apOMaTHbIM MacJioM

Mpeueckun 300 590
Llesapb € ubINNEHKOM 200 690
Llesapb ¢ nococem 200 790
Llesapb ¢ kpeBeTKOW 200 850
BuHerpet ¢ neyéHbiMu 250 390
OBOLLaMW N CONEHBbIMU

pPbXMKaMu

OnuBbe C A3bIKOM 250 630
N KPaCHOMN NKPOW

[lepeneun
Klnaccunyeckume

MsAcCHble 13 roBaavHbI 3wr. 460
1 CBUHWHBI

KanycTHble co cMeTaHOM 3wr. 350
C necHbIMK rpnbammn 3wr. 490
C kaMCKUM Cyaakom 3wr. 490
C nHOenkon n cynyryHm 3wr. 390
C kypviLelt 1 kanerom Bwr. 390
Coycbl

JINMOHHBIN anonun / necto / 60 150
¢uncTawkoBbin / ryakamone /

A610UHbIN arionu / rpnbHoM

Ha cMeTaHe / TOMaTHas canbca

Ap>xnka ocTpas / 60 100

TOMaTHbIVN C KUH30U

[opauee

LLlawinbik 3 CBUHUHbBI 160/200/50 690

LaLwnbik 160/200/50 590

N3 KypuHoro 6egpa

KpeBeTkun Ha rpune 170/50 990
C COYCOM MaHro-4mnm
[OBSAXWIN FA3bIK C XYMYCOM, 340 1190

CMOpPUYKaMi U BANTEeHbIMUA
TOMaTaMu

CTenk U3 nHOemnkmn 150/150 690

C LUYKUHWU U MATHBIMU 606aMu

CTenk s nococs 1007160 1490

CO cnarett U3 LLyKnHu

KoTtneTta ns ntnubl ¢ 0p30 400 590

B C/IMBOYHO-TPUBHOM coyce

JlaHryCcTUHBI 5wr./80 1590

B C/IMBOYHO-MPSAHOM coyce

BonbLuon «cTporaHoB» 420 950
CO CMOpUKaMu
n KapTodenbHbIM nope

Mopaém ¢ 60YKOBBLIM OrypPLIOM

OBOLUM 1 FPU6HI 200 490

Ha rpune c ryakamorne

320 690

MNeuéHbin 6aknaxaH
CO CTpayaTennion




HecepTbl

MepoBuK C 3aBapHbIM
KpeMoMm

HanoneoH
MNopaém ¢ 3eMNsHNYHBIM BapeHbEM

MOPKOBHbIN TOPT
C PMHNKOBBLIM KPEMOM

ChbipHoe cyone
¢ 6aHaHOBbIM BUCKBUTOM
1 KapaMenbro

YépHbin nec

TapT C UepHOCNIMBOM
N rpeuknMmn opexamm

Unskenk n3 pukoTThbl
C Ce30HHbIMU PpyKTamMu
unu srogamm

Opelukn c Bap&Hou
CryLLEHKOMN

Bopoka

KanawHunkoB

lacTpoHOM
Msico / pbiba

Xacku
Benyra
Moen lNyc
OpraHuk

3onotas KopoHa

KoHbsak / Yaua

KoHbsik Hon 5 net
Yaua AckaHenn
KoHbsak MappeTt VS
KoHbsk MappeTt VSOP

PoMm

Bbexo pe Kanbpgac
Po6ne BbnaHko

MnanTenwH OpunaXxxuHan
Hapk dabn Snpxn

170

175

210

200

200

120

135

5 wr.

390

480

470

480

490

490

400

230

500 2 500
500 3400

500 3 000
500 4 800
500 5 600

500

3 700

500 4 400

s00 3500
s00 4 800
700 13 500
700 15500

700 5200

700 6 600

JDKNH

Bomb6en Caneup
BappucTep

Buckn

Yunnbam JloyCoHc
Lroapc Yaut Jlenbn
YUumsac Puran 12 net
J>xek JeHunenc

Byp6on Ong BupoxnHus
I>xemecoH

MakannaH 12 net

Na¢pownr 10 net

BepmyT

Martini

BbsaHko / Pocco / OkcTpa gpan / Pruepo

700 7 800
1000 6 000

1000 6 500
1000 7500
750 11000
700 8 600
700 6 900
750 9 600
700 34 000
700 26 000

1000 7 000

buttepsbl / JInkepobl

Erepmerictep
BexepoBka

Teknna

Hanutku
Bopa [laycys
C rasom / bes rasa

Bopa JlereHpa Bankana
Crasom / Be3srasa

JlnmoHag BoTkunHCcKniA

- Cok 4

ToHnk OBepBecc
Kona OBepBecc

Bona AkBa MuHepane
C rasom / bes raza rnaT

Mopc

Knrokea / BpycHuka / O6nenuxa

700 6 900
700 6 900
1000 8 700

850

330

500

1000

250

250

500

1000

390

300

290
600
250
250
300

350



Poccua
VicnanHua

NTanua

Poccuga
Poccua

MNopTyranna

FOAP

NTanusa

[NopTyranns

CLWA

Poccua
Poccua

Moyauns

Yunm

PpaHuUma
ApreHTnHa
NTanua

NTanusa

BuHa no 6okanam 125 mn

Urpucroe

Banaknasa, bptoT 450
Cava «Vinart» Vintage 650
Prosecco 550
Benoe

Mesbi6b, LapaoHe, BruoHbe 700
Cukopbl, PucnnHr 750
«Pavao» Escolha, Vinho Verde 550
Monycyxoe

«Wild Life» White Semi Sweet, 550
Shenin Blanc, Colombar

Monycnagkoe

Bolla, Pinot Grigio 600
Po3oBoe

«Pavao» Rosado, Vinho Verde 550
Monycyxoe

«Crab & More», Zinfandel white 790
Monycnagkoe

KpacHoe

Nedpkagma, Manbbek 700
Noko Ynmbanu, NMnuHo MeHbe 650
Kindzmarauli, Saperavi 470
[Monycnagkoe

Vina Carta Vieja, «Aves del Sur» 550
Reserva, Pinot Noir

Chateau Grand Rousseau 750
Rutini, «Trumpeter», Malbec 750
Chianti, Sangiovese 750
Colomba Bianca, «Lavi», 800

Nerello Mascalese



BuHa no 6yTbinkam 750 mn

Poccumnckme BmHa

Benoe

Hysone, ApomaTtnko 2200
3onoTton kntou, Pkauntenu, MuBaHe 5900
Mesbibb, LLlapaoHe, BuoHbe 4100
Cwukopebl, PucnmHr 4600
Cukopbl CeMenHbii Peseps, LLapooHe 7500
Cukopbl CeMelHbil Peseps, PucnuHr 7500
KpacHoe

Hysone, Mepno, KabepHe COBMHBLOH 2200
Jloko Ynmbanu, NMnuHo MeHbe 3700
JNledkanms, KabepHe PpaH 4100
Jledkapms, Manbbek 4100
Cuikopbl CemeliHbi Peseps, KabepHe COBUHBOH 7500
Cukopbl CeMelHbin Peseps, MNMnHo Hyap 7500
Fanvukui & Fanuukui, «KpacHas Nopka» Kasak 8700



BuHa no 6yTbinkam 750 mn

LHpyrmne cTpaHbl

Urpucroe
PpaHuvA Arthur Metz, «Perle Noire» 5900
Cremant d'Alsace
PpaHLma Dejean & Fils, Blanc de Blancs 6800
1500ml
PpaHuMs Lanson Le Black Creation 258 17000
Nranva Tussock Jumper Prosecco Rose 4000
Wtanua Le Manzane Prosecco 5200
ViTanus Poggio del Moro PetNat Bianco 6500
ViTanus Poggio del Moro PetNat Rosato 6500
VicnaHna Cava «Vinart» Vintage 3900
VicnaHna Medusa 4000
VicnaHms Cava Maset Reserva 4800
fepmaHms Nik Weis, Urban Riesling Sekt 5900
repmaHng Fritz Walter, Riesling Sekt 5900

ApMEHVIS Keush, «Ultra» Blanc de Noir 8000



BuHa no 6yTbinkam 750 mn

Benoe

PpaHuvA Willm, Pinot Gris Reserve 3900

Monycyxoe

PpaHLma Lucien Albrecht, Riesling Reserve 4650

Monycyxoe
PpaHuMA Lucien Albrecht, Gewtrztraminer 4650
Reserve

Monycyxoe

PpaHLms LaCheteau, «LinesPere», 4900
Sauvignon Blanc

PpaHuMA Domaine de la Grenaudiere, 5000
Muscadet Sevre et Maine

PpaHLma Willm, Sylvaner Reserve 5400

PpaHuMA Complices de Loire, «Plenitude», 8700
Chenin Blanc

PpaHuvA Domaine Louis Moreau, Chablis 9000

PpaHLMa Sancerre Blanc Les Baronnes, 10500
Henri Bourgeois

PpaHLms Julien Brocard Chablis 15500
Premier Cru Vaudevey

NTanus Colomba Bianca, «Lavi», 4500
Carricante

VTanus Donnafugata Anthilia, 6250
Catarratto

Vtanua Gavi Tenuta del Melo 6000

Vicnanug «Medusa», Verdejo 4250

Vcnarns Notas Frutales, «La Trucha», 5600
Albarino

Vcnarms Finca Parera, «El Clar» 6000



BuHa no 6yTbinkam 750 mn

fepMaH/s

[epMaH/s

lepMaH/s
fepMaHns

fepMaH/s

ABCTpUA

MongoBsa
MongoBa

FOAP

FOAP
Hosas 3enaHgua

HoBas 3enaHou4a

ApreHTnHa

Cepbuga

CLWA

ABCTpUA

Benoe

Fritz Walter, Weisser Burgunder 4650
Bimmerle, «Black Forest>, 4700
Weissburgunder

Kuhling-Gillot, Sauvignon Blanc 5650
Kuhling-Gillot, «Qvinterra», Riesling 5650
River Route, Gewurztraminer 2700
Monycnagkoe

Weingut Schneider, 4200
Gruner Veltliner 1000ml|

Ed Knows, Chardonnay 2300
Ed Knows, Sauvignon Blanc 2300
«Wild Life» White Semi Sweet, 2900
Shenin Blanc, Colombar

MNonycnagkoe

Ed Knows, Sauvignon Blanc 2300
«Kia Ora», Sauvignon Blanc 3750
Misty Cliff, Sauvignon Blan 4590
Monycyxoe

Rutini, «Trumpeter», Torrontes 4400
Vinarija Kovacevic, Riesling 6900
Po3oBoe

«Crab & More», Zinfandel white 4500
MNonycnagkoe

Messwein Stift Gottweig, 6100

Pinot Noir



BuHa no 6yTtbinkam 750 mn

KpacHoe

PpaHLMA Francois Martenot, 3800
«Louise Dubois 1885», Pinot Noir

PpaHLms Chateau Grand Rousseau 4200

PpaHLWA Domaine Chante Cigale, 4300
«Cicada»

PpaHLms Chateau Haut Mirambet 4300

PpaHLMa LaCheteau, «LinesPere», 4900
Cabernet Franc

PpaHLVs Raoul Clerget, Pinot Noir 8000

ViTanus Geografico, «PavoNero» 3600
Zinfandel

NTanus Tenuta Le Farnete, Chianti 4400

Montalbano, Sangiovese

Nranus Colomba Bianca, «Lavi», 4500
Nerello Mascalese

NTanua Tenute Neirano, «Tirteo», 4500
Barbera d'Asti Superiore

Nranvsa Passorone Appassimento 4700
Organic
Monycyxoe
ViTanus «Luccarelli», Negroamaro 5500
Monycyxoe
Nranva Santa Sofia Valpolicella Classico 5000
eI Ca' Del Baio, Langhe, Nebbiolo 7000
VTanva Tenuta Rocca, Barolo 10500
VTanva Bertinga Sassi Chiusi, Merlot, 1500

Sangiovese



cnanwa
cnanwva

icnanwa

cnanwa

icnanwa
cnanwva

ABCTpUA

[epMaH/s
FepMaHys
[epMaH/s
MonnooBa
MonnoBsa

Ymnn

Yunm

FOAP

ApreHTnHa

CLWA

ABCTpanns

KpacHoe

BuHa no 6yTbinkam 750 mn

«BlOrebe», Tempranillo
«Barinas», Monastrell

Bodegas Atalaya, «Laya»,
Monastrell, Garnacha

Bodegas Isidro Milagro,

«Finca Besaya» Crianza, Tempranillo

Neleman, Tempranillo-Monastrell
Crossos Priorat

Weingut Schneider, Zweigelt
1000 ml

Durbacher, Pinot Noir
Kuhling-Gillot, Spatburgunder
Croquis, Pinot Noir

Ed Knows, Cabernet Sauvignon
Ed Knows, Merlot

Vina Carta Vieja, «Aves del Sur»,
Cabernet Sauvignon

Vina Carta Vieja, «Aves del Sur»
Reserva, Pinot Noir

«Wild Life» Red Semi Sweet,
Senso, Pinotage
Monycnagkoe

Rutini, «Trumpeter», Malbec

«Crab & More», Zinfandel

Monycyxoe

Covenant Clare Valley Kilikanoon,
Shiraz

2500

2800

4400

4900

5200

9000

4200

6700

8000

3200

2300

2300

2900

3500

2900

4400

4500

6500



