

Закуски

Пробудить аппетит

Икра заморская баклажанная	160	390
Хумус с маринованным горохом	190	290
Малосольные огурцы с укропом и ароматным маслом	110	250
Солёные груди со сметаной	100	550
Солёные рыжики с уксусом и брусникой или сметаной на выбор	125	410
Сыровяленая утка	20	490

Закуски

С сырами собственного производства

Страчателла с печёным перцем	150	590
Карбонада с моцареллой	240	590
Креветки с кремом из рикотты и томатами	200	690
Белпер Кнолле Итальянские травы / чёрный перец / паприка / копчёная паприка	3 шт.	390
Скаморца копчёная	100	320
Буратта с фокаччей	1 шт./150	750
Моцарелла с фокаччей	1 шт./150	590
Страчателла с тартином	100/100	490
Рикотта с тартином	100/100	270

Закуски

С мясом, рыбой и не только

Бочковая сельдь с обжаренным картофелем и красным луком	100/170	420
Рубленый паштет из куриной печени	80/140	330
Вителло тоннато	170	650
Тартар из лосося с томатами и апельсиновой заправкой	110	950
Тартар из говядины с айоли и муссом из пармезана	200	890

Закуски в стол

Домашние соленья	230	610
Бочковые огурцы, солёные грудзи, маринованные рыжики, капуста квашеная с брусникой, маринованные черри		
Сало	170	390
Солёное с чесноком, солено-копчёное и классическое		
Молодые сыры	400	1900
Моцарелла, страчателла, рикотта, копчёная скаморца, коппа, фокачча с чесноком и зеленью		
Тарелка к красному вину	450	1950
Паштет куриный, говядина томлёная, салями, томаты вяленые, скаморца копчёная, сыр пармезан, горгонзола, хлебцы		
Тарелка к белому вину	450	1890
Сезонные свежие фрукты, скаморца копчёная, страчателла, моцарелла, салями,parmская ветчина, хлебцы		
Тарелка к игристому вину	480	1890
Сезонные ягоды, хурма вяленая, черносливы, инжир вяленый, картофель фри, скаморца копчёная, моцарелла в соусе песто с бальзамическим соусом, горгонзола, крекер, сыр маскарпоне с инжирным вареньем		
Фруктовая тарелка с йогуртом и шоколадом	500/100	1390
Ананас, мандарины, виноград, банан, киви, йогурт греческий, шоколадный соус		
Мясное ассорти с грissини, гренками и горчичным соусом	390/100/80	1890
Утиная грудка сыропеченая, бекон сыропечённый, ростбиф, колбаса салями, колбаса пепперони, куриная грудка, грissини, чиабатта, медово-горчичный соус		
Овощная тарелка	210/100	450
Морковь, перец, сельдерей стебель, огурцы, помидоры, соус сметанно-чесночный с зеленью, масло оливковое		

Икра

Подаём с оладьями

Икра осётра чёрная	25/30/3 шт.	3 900
Икра щуки	55/50/3 шт.	1 990
Икра кеты красная	50/50/3 шт.	1 990
Икра омуля	50/50/3 шт.	1 990
Ассорти икры	75/80/5 шт.	5 100

Икра осетра черная, икра щучья и кеты красная

Салаты

С сырами собственного производства

С лучшими сезонными томатами, бурратой и соусом песто	400	990
С печёной свёклой, карамельным миндалём, страчателлой и соусом песто	250	550
С сырояленой уткой, грейпфрутом и страчателлой	240	890

Салаты классические

Большой зелёный салат	280	890
Добавьте лосось/креветки 50 г + 550 руб.		
Из томатов с красным луком и ароматным маслом	230	390
Греческий	300	590
Цезарь с цыплёнком	290	690
Цезарь с лососем	290	790
Цезарь с креветкой	290	850
Винегрет с печёными овощами и солёными рыбиками	250	390
Оливье с языком и красной икрой	250	630

Перепечи классические

Мясные из говядины и свинины	3 шт.	460
Капустные со сметаной	3 шт.	350
С лесными грибами	3 шт.	490
С камским судаком	3 шт.	490
С индейкой и сулугуни	3 шт.	390
С курицей и калегой	3 шт.	390

Соусы

Лимонный айоли / песто / фисташковый / гуacamole / яблочный айоли / грибной на сметане / томатная сальса	60	150
Аджика остшая / томатный с кинзой	60	100

Горячее

Шашлык из свинины	160/200/50	690
Шашлык из куриного бедра	160/200/50	590
Креветки на гриле с соусом манго-чили	170/50	990
Говяжий язык с хумусом, сморчками и вялеными томатами	340	1 190
Стейк из индейки с цукини и мятными бобами	150/150	690
Стейк из лосося со спагетти из цукини	100/160	1 490
Котлета из птицы с орзо в сливочно-грибном соусе	400	590
Лангостины в сливочно-пряном соусе	5 шт./80	1 590
Большой «строганов» со сморчками и картофельным пюре	420	950
Подаётся с бочковым огурцом		
Овощи и грибы на гриле с гуacamole	200	490
Печёный баклажан со страчателлой	320	690



Десерты

Медовик с заварным кремом	170	390
Наполеон Подаём с земляничным вареньем	175	480
Морковный торт с финиковым кремом	210	470
Сырное суфле с банановым бисквитом и карамелью	200	480
Чёрный лес	200	490
Тарт с черносливом и грецкими орехами	120	490
Чизкейк из рикотты с сезонными фруктами или ягодами	135	400
Орешки с варёной сгущёнкой	5 шт.	230

Джин

Бомбей Сапфир	700	7 800
Барристер	1000	6 000
Виски		
Уильям Лоусонс	1000	6 500
Дюарс Уайт Лейбл	1000	7 500
Чивас Ригал 12 лет	750	11 000
Джек Дениелс	700	8 600
Бурбон Олд Вирджиния	700	6 900
Джемесон	750	9 600
Макаллан 12 лет	700	34 000
Лафройг 10 лет	700	26 000

Водка

Калашников	500	2 500
Гастроном Мясо / рыба	500	3 400
Хаски	500	3 000
Белуга	500	4 800
Грей Гус	500	5 600
Органик	500	3 700
Золотая Корона	500	4 400

Вермут

Martini	1000	7 000
Бьянко / Россо / Экстра драй / Фиеро		

Биттеры / Ликёры

Егермейстер	700	6 900
Бехеровка	700	6 900
Текила	1000	8 700

Коньяк / Чача

Коньяк Ной 5 лет	500	3 500
Чача Асканели	500	4 800
Коньяк Маррет VS	700	13 500
Коньяк Маррет VSOP	700	15 500

Напитки

Вода Даусуз С газом / Без газа	850	390
Вода Легенда Байкала С газом / Без газа	330	300
Лимонад Воткинский	500	290
Сок Я	1000	600
Тоник Эвервесс	250	250
Кола Эвервесс	250	250
Вода Аква Минерале С газом / Без газа ПЭТ	500	300
Морс Клюква / Брусника / Облепиха	1000	350

Ром

Вьехо де Кальдас	700	5 200
Робле Бланко		
Плантейшн Ориджинал	700	6 600
Дарк Дабл Эйджд		

Вина по бокалам 125 мл

Игристое

Россия	Балаклава, Брют	450
Испания	Cava «Vinart» Vintage	650
Италия	Prosecco	550

Белое

Россия	Мезыбъ, Шардоне, Вионье	700
Россия	Сикоры, Рислинг	750
Португалия	«Pavao» Escolha, Vinho Verde Полусухое	550
ЮАР	«Wild Life» White Semi Sweet, Shenin Blanc, Colombar Полусладкое	550
Италия	Bolla, Pinot Grigio	600

Розовое

Португалия	«Pavao» Rosado, Vinho Verde Полусухое	550
США	«Crab & More», Zinfandel white Полусладкое	790

Красное

Россия	Лефкадия, Мальбек	700
Россия	Локо Чимбали, Пино Менье	650
Грузия	Kindzmarauli, Saperavi Полусладкое	470
Чили	Vina Carta Vieja, «Aves del Sur» Reserva, Pinot Noir	550
Франция	Chateau Grand Rousseau	750
Аргентина	Rutini, «Trumpeter», Malbec	750
Италия	Chianti, Sangiovese	750
Италия	Colomba Bianca, «Lavi», Nerello Mascalese	800

Вина по бутылкам 750 мл

Российские вина

Белое

Нуволе, Ароматико	2200
Золотой ключ, Ркацители, Мцване	5900
Мезыбъ, Шардоне, Вионье	4100
Сикоры, Рислинг	4600
Сикоры Семейный Резерв, Шардоне	7500
Сикоры Семейный Резерв, Рислинг	7500

Красное

Нуволе, Мерло, Каберне Совиньон	2200
Локо Чимбали, Пино Менье	3700
Лефкадия, Каберне Фран	4100
Лефкадия, Мальбек	4100
Сикоры Семейный Резерв, Каберне Совиньон	7500
Сикоры Семейный Резерв, Пино Нуар	7500
Галицкий & Галицкий, «Красная Горка» Казак	8700

Вина по бутылкам 750 мл

Другие страны

Игристое

Франция	Arthur Metz, «Perle Noire» Cremant d'Alsace	5 900
Франция	Dejean & Fils, Blanc de Blancs 1500ml	6 800
Франция	Lanson Le Black Creation 258	17 000
Италия	Tussock Jumper Prosecco Rose	4 000
Италия	Le Manzane Prosecco	5 200
Италия	Poggio del Moro PetNat Bianco	6 500
Италия	Poggio del Moro PetNat Rosato	6 500
Испания	Cava «Vinart» Vintage	3 900
Испания	Medusa	4 000
Испания	Cava Maset Reserva	4 800
Германия	Nik Weis, Urban Riesling Sekt	5 900
Германия	Fritz Walter, Riesling Sekt	5 900
Армения	Keush, «Ultra» Blanc de Noir	8 000

Вина по бутылкам 750 мл

Белое

Франция	Willm, Pinot Gris Reserve Полусухое	3900
Франция	Lucien Albrecht, Riesling Reserve Полусухое	4650
Франция	Lucien Albrecht, Gewürztraminer Reserve Полусухое	4650
Франция	LaCheteau, «LinesPere», Sauvignon Blanc	4900
Франция	Domaine de la Grenaudiere, Muscadet Sevre et Maine	5000
Франция	Willm, Sylvaner Reserve	5400
Франция	Complices de Loire, «Plenitude», Chenin Blanc	8700
Франция	Domaine Louis Moreau, Chablis	9000
Франция	Sancerre Blanc Les Baronnes, Henri Bourgeois	10500
Франция	Julien Brocard Chablis Premier Cru Vaudevey	15500
Италия	Colomba Bianca, «Lavi», Carricante	4500
Италия	Donnafugata Anthilia, Catarratto	6250
Италия	Gavi Tenuta del Melo	6000
Испания	«Medusa», Verdejo	4250
Испания	Notas Frutales, «La Trucha», Albarino	5600
Испания	Finca Parera, «El Clar»	6000

Вина по бутылкам 750 мл

Белое

Германия	Fritz Walter, Weisser Burgunder	4 650
Германия	Bimmerle, «Black Forest», Weissburgunder	4 700
Германия	Kuhling-Gillot, Sauvignon Blanc	5 650
Германия	Kuhling-Gillot, «Qvinterra», Riesling	5 650
Германия	River Route, Gewurztraminer Полусладкое	2 700
Австрия	Weingut Schneider, Gruner Veltliner 1000ml	4 200
Молдова	Ed Knows, Chardonnay	2 300
Молдова	Ed Knows, Sauvignon Blanc	2 300
ЮАР	«Wild Life» White Semi Sweet, Shenin Blanc, Colombar Полусладкое	2 900
ЮАР	Ed Knows, Sauvignon Blanc	2 300
Новая Зеландия	«Kia Ora», Sauvignon Blanc	3 750
Новая Зеландия	Misty Cliff, Sauvignon Blan Полусухое	4 590
Аргентина	Rutini, «Trumpeter», Torrontes	4 400
Сербия	Vinarija Kovacevic, Riesling	6 900

Розовое

США	«Crab & More», Zinfandel white Полусладкое	4 500
Австрия	Messwein Stift Gottweig, Pinot Noir	6 100

Вина по бутылкам 750 мл

Красное

Франция	Francois Martenot, «Louise Dubois 1885», Pinot Noir	3800
Франция	Chateau Grand Rousseau	4200
Франция	Domaine Chante Cigale, «Cicada»	4300
Франция	Chateau Haut Mirambet	4300
Франция	LaCheteau, «LinesPere», Cabernet Franc	4900
Франция	Raoul Clerget, Pinot Noir	8 000
Италия	Geografico, «PavoNero» Zinfandel	3600
Италия	Tenuta Le Farnete, Chianti Montalbano, Sangiovese	4400
Италия	Colomba Bianca, «Lavi», Nerello Mascalese	4500
Италия	Tenute Neirano, «Tirteo», Barbera d'Asti Superiore	4500
Италия	Passorone Appassimento Organic Полусухое	4 700
Италия	«Luccarelli», Negroamaro Полусухое	5500
Италия	Santa Sofia Valpolicella Classico	5 000
Италия	Ca' Del Baio, Langhe, Nebbiolo	7000
Италия	Tenuta Rocca, Barolo	10 500
Италия	Bertinga Sassi Chiusi, Merlot, Sangiovese	11500

Вина по бутылкам 750 мл

Красное

Испания	«BIOrebe», Tempranillo	2500
Испания	«Barinas», Monastrell	2800
Испания	Bodegas Atalaya, «Laya», Monastrell, Garnacha	4400
Испания	Bodegas Isidro Milagro, «Finca Besaya» Crianza, Tempranillo	4900
Испания	Neleman, Tempranillo-Monastrell	5200
Испания	Crossos Priorat	9000
Австрия	Weingut Schneider, Zweigelt 1000 ml	4200
Германия	Durbacher, Pinot Noir	6700
Германия	Kuhling-Gillot, Spatburgunder	8000
Германия	Croquis, Pinot Noir	3200
Молдова	Ed Knows, Cabernet Sauvignon	2300
Молдова	Ed Knows, Merlot	2300
Чили	Vina Carta Vieja, «Aves del Sur», Cabernet Sauvignon	2900
Чили	Vina Carta Vieja, «Aves del Sur» Reserva, Pinot Noir	3500
ЮАР	«Wild Life» Red Semi Sweet, Senso, Pinotage Полусладкое	2900
Аргентина	Rutini, «Trumpeter», Malbec	4400
США	«Crab & More», Zinfandel Полусухое	4500
Австралия	Covenant Clare Valley Kilikanoon, Shiraz	6500